

**Ipiutaq Arctic Char Sanctuary ApS**

**Hans Egedesvej 3, 3900 Nuuk**

---

**Annual report**

**2021**

---

**Company reg. no. 42 30 28 72**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 21 July 2022.

---

**Thor Suhr**  
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Contents

---

Page

**Reports**

- 1 Management's statement
- 2 Independent auditor's report

**Management's review**

- 5 Company information
- 6 Management's review

**Financial statements 9 April - 31 December 2021**

- 7 Accounting policies
- 10 Income statement
- 11 Balance sheet

## Company information

---

### The company

Ipiutaq Arctic Char Sanctuary ApS  
Hans Egedesvej 3  
3900 Nuuk

Company reg. no. 42 30 28 72

Financial year: 9 April - 31 December  
1st financial year

### Board of directors

Edward Wayne Malouf  
Audrey Hoe-Richardson  
Jean-Raymond Boulle II  
Mike Jimmy Tong Sam

### Managing Director

Audrey Hoe-Richardson

### Auditors

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## **Management´s review**

---

### **The principal activities of the company**

The principal activiti is owning a property in Ipiutaq, Narsaq.

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year totals DKK -38.102. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -38.102. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

The company is financed by the shareholder.



## Income statement

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	9/4 2021 - 31/12 2021
<b>Gross profit</b>	<b>-38.102</b>
<b>Operating profit</b>	<b>-38.102</b>
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-38.102</b>
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b><u>-38.102</u></b>
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>	
Allocated from retained earnings	<u>-38.102</u>
<b>Total allocations and transfers</b>	<b><u>-38.102</u></b>

**Balance sheet**

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2021</u>
<b>Non-current assets</b>		
Land and property		<u>744.403</u>
Total property, plant, and equipment		<u>744.403</u>
<b>Total non-current assets</b>		<u><b>744.403</b></u>
<b>Total assets</b>		<u><b>744.403</b></u>

**Balance sheet**

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>Equity and liabilities</b>	
<b>Equity</b>	
Contributed capital	50.000
Results brought forward	-38.102
<b>Total equity</b>	<b><u>11.898</u></b>
 <b>Liabilities other than provisions</b>	
Trade creditors	15.000
Other debts	<u>717.505</u>
Total short term liabilities other than provisions	<u>732.505</u>
 <b>Total liabilities other than provisions</b>	 <b><u>732.505</u></b>
 <b>Total equity and liabilities</b>	 <b><u>744.403</u></b>